
Oznaczenie sprawy: ZA.271.72.2021

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych

w dzielnicy Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz
z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 28-01-2022

Polska-Gliwice: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2022/S 023-058667

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Usługi

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2022/S 002-003334)

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1)
Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Werpachowska
E-mail: za@um.gliwice.pl
Tel.: +48 322385530
Faks: +48 322385527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Sekcja II: Przedmiot

II.1)
Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)
Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po
zachodni

Numer referencyjny: ZA.271.72.2021
II.1.2)
Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
II.1.3)
Rodzaj zamówienia



Usługi
II.1.4)
Krótki opis:
Pełna nazwa zadania nadana przez Zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia
terenów położonych w dzielnicy Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową
zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania p.n.:

"Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po
zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)"

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5)
Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/01/2022
VI.6)
Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 002-003334
Sekcja VII: Zmiany

VII.1)
Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.2)
Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:
2) O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, t.j.:

a) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która będzie pełniła funkcje Kierownika Projektu oraz posiadająca
co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej Projektanta
w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,

b) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych

i kanalizacyjnych,

c) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności inżynieryjnej drogowej,

d) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w ograniczonym zakresie albo bez
ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej.

Wskazane powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1333 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831) lub odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami budowlanymi,
wydanymi na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednimi przepisami

obowiązującymi na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem
pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalnościach.
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób wymienionych powyżej w lit. od a) do d) pod warunkiem
spełnienia wymogów stawianych łączonym funkcjom.

UWAGA!



W przypadku, gdy w trakcie realizacji zamówienia dojdzie do zmiany osób, o których mowa powyżej w lit. od a)
do d), wskazanych w wykazie osób, nowe osoby będą musiały spełniać wyżej wymienione wymagania.

Warunek w zakresie zdolności zawodowej dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniany łącznie dla
wszystkich podmiotów.

Powinno być:
2) O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, t.j.:

a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, która będzie pełniła funkcje Kierownika Projektu oraz
posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej
Projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,

b) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych

i kanalizacyjnych,

c) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania
w specjalności inżynieryjnej drogowej,

d) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w ograniczonym zakresie albo bez
ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej.

Wskazane powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju
z 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz.U. 2019 r. poz. 831) lub odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami
budowlanymi, wydanymi na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednimi
przepisami

obowiązującymi na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem
pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalnościach.
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób wymienionych powyżej w lit. a), b), d) pod warunkiem spełnienia
wymogów stawianych łączonym funkcjom.

UWAGA!

W przypadku, gdy w trakcie realizacji zamówienia dojdzie do zmiany osób, o których mowa powyżej w lit. od a)
do d), wskazanych w wykazie osób, nowe osoby będą musiały spełniać wyżej wymienione wymagania.

Warunek w zakresie zdolności zawodowej dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniany łącznie dla
wszystkich podmiotów.

Numer sekcji: IV.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie
do udziału
Zamiast:
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 09:00
Powinno być:
Data: 09/02/2022
Czas lokalny: 09:00
Numer sekcji: IV.2.6
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Zamiast:
Data: 07/05/2022
Powinno być:
Data: 09/05/2022



Numer sekcji: IV.2.7
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 11:00
Powinno być:
Data: 09/02/2022
Czas lokalny: 11:00
VII.2)
Inne dodatkowe informacje:

Inspektor

02-02-2022 r.  Małgorzata Werpachowska
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p12697f91515_ZA15.html

